
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН САНИТАРНЫЙ АВТОТРАНСПОРТ

ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК
(ГКУЗ РБ Санитарный автотранспорт г. Стерлитамак)

ПРИКАЗ

г. Стерлитамак

Об утверждении документации по противодействию коррупции в 
ГКУЗ PH Санитарный автотранспорт г. Стерлитамак

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12,2008 г. № 273-ФЗ « О 
противодействии коррупции», и в целях организации эффективной работы по 
противодействию коррупции, устранение порождающих ее причин и условий, 
обеспечения законности в деятельности учреждения, защиты законных 
интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере здравоохранения, 
п р и к а з ы в а ю :

№  1).
Утвердить План противодействия коррупции на 2022 1юд (приложение 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.М. Закиров


